
 

 

ESAMI DI LAUREA 
Giovedì 24 luglio 2025 ore 09:00 

Aula A (Aula Magna) - 2° piano - Edificio 5 (Ex Dimi), v.le Benedetto XV 6, Genova 

 
Elenco dei candidati 

 
 CANDIDATO  CORSO DI  

LAUREA 
RELATORE CORRELATORE 

 

1 BELLICINI ELVIRA FARMACIA CARBONE ANNA  

2 BIANCO ANDREA  C.T.F. TONELLI MICHELE  

3 FALCO FILIPPO  FARMACIA BOGGIA 
RAFFAELLA 

TURRINI FEDERICA 

4 LEONARDO LUCREZIA  FARMACIA CARBONE ANNA 
 

 

5 MASSONE MARTA C.T.F. BRULLO CHIARA 
 
SPALLAROSSA 
ANDREA 

 

6 MIGLIORE GIORGIA  C.T.F. TURRINI FEDERICA BOGGIA RAFFAELLA 

7 SCORZA EDOARDO C.T.F. TONELLI MICHELE  

8 SOLARI ERIKA C.T.F. SPALLAROSSA  
ANDREA 

 

9 VACCARO AURORA FARMACIA SPALLAROSSA 
ANDREA 

 

 
 

Commissione di Laurea 
Presidente: Prof.ssa Raffaella Boggia  

E-mail: raffaella.boggia@unige.it 
RELATORI e-mail 

Prof.ssa Boggia Raffaella raffaella.boggia@unige.it 

Prof.ssa Brullo Chiara chiara.brullo@unige.it 

Prof.ssa  Carbone Anna anna.carbone1@unige.it  

Prof. Spallarossa Andrea andrea.spallarossa@unige.it 

Prof. Tonelli Michele michele.tonelli@unige.it 

Prof.ssa Turrini Federica federica.turrini@unige.it 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Signorello Maria Grazia  mariagrazia.signorello@unige.it 

Prof.ssa Villa Carla carla.villa@unige.it 

CORRELATORI 

(Commissari specifici per il candidato) 

Prof.ssa Boggia Raffaella 

Prof.ssa Turrini Federica 
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Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del  

16 luglio 2025, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    


